
Maj – Tecken på Kristi återkomst 
 
 

31 maj – Träd in i leden 
De ödmjuka ska se det och glädja sig, och ni som söker Gud, era hjärtan 
ska få nytt mod. – Ps. 69:33 
 

Det är din förmån att glädjas i Herren och att fröjdas över kunskapen om hans 
upprätthållande nåd. Låt hans kärlek ta sinne och hjärta i besittning. Akta dig för att 
bli för uttröttad, tyngd av bekymmer och nedtryckt. Bär ett upplyftande vittnesbörd. 
Vänd bort blicken från det som är mörkt och som gör dig modfälld. Se på Jesus, vår 
store Ledare under vars vaksamma överinseende sanningen för vår tid, den sanning 
som vi ger våra liv och allt vi har för, kommer att segra på ett underbart sätt… 

Oh, låt det synas… att Jesus bor i hjärtat och att han upprätthåller, styrker och 
tröstar. Det är din förmån att från dag till dag få ett rikt mått av hans Helige Ande, 
och att få vidgade vyer av vikten och omfattningen av det budskap som vi förkunnar 
för världen. Herren är villig att uppenbara underbara ting från sin lag för dig. Dröj 
kvar inför honom med ödmjukt hjärta. Be enträget om insikt om den tid vi lever i, om 
en bättre förståelse av hans syften och om ökad förmåga att rädda själar… 

Det är nyttigt för oss att begrunda vad som snart ska komma över jorden. Det är 
inte tid för oss att ta lätt på saker eller att förverkliga oss själva. Om den tid vi lever i 
inte kan göra djupt intryck på våra sinnen, vad kan då påverka oss?... 

Nu behövs människor med klart omdöme. Gud uppmanar dem som är villiga att 
kontrolleras av den Helige Anden att leda en grundlig reformation. Jag ser en kris 
framför oss och Herren uppmanar sina arbetare att träda in i leden. Var och en borde 
nu vara i ett tillstånd av djupare och sannare hängivenhet mot Gud än under de år 
som gått… 

Scener som jag sett nattetid har gjort djupt intryck på mig. Det verkade pågå en 
stor rörelse – ett reformationsarbete – på många platser. Vårt folk trädde in i leden 
och svarade på Guds kallelse… Ska vi inte lyssna till hans röst? Ska vi inte putsa ve-
ken i våra lampor och agera som människor som väntar på att vår Herre ska komma? 
Detta är en tid som kräver att vi sprider ljus och agerar.1 

☙ 

 
 
 
 

 
1 Selected Messages, band 2, sid 399-402 


